
ZARZĄDZENIE NR 289/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników w 2012 r. 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników ( Dz. U.  poz. 706 ) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

Ustala się, że wnioski o dofinansowanie zakupu podręczników uczniom objętym Rządowym programem pomocy 
uczniom w 2012 r. – „Wyprawka szkolna” składa się do dyrektora szkoły w terminie do 10 września 2012 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 8995BD38-F147-44C1-BE51-10167CBA0AB1. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




